[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  2 августа 2019  №  753
      г. Курильск

О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта местного значения «Асфальтирование дорог МО «Курильский городской округ» (в том числе ПСД" (с. Рейдово, ул. Юбилейная, ул. Лесная, ул. Студенческая)»

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Сахалинской области от 05.03.2013 № 9-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Сахалинской области», Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», пунктом 25 статьи 9 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», на основании обращения АО «Автодорпроект» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. АО «Автодорпроект»:

2.1. Осуществить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории), предусматривающей размещение линейного объекта местного значения «Асфальтирование дорог МО «Курильский городской округ» (в том числе ПСД" (с. Рейдово, ул. Юбилейная, ул. Лесная, ул. Студенческая)», расположенный в границах муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства Курильского городского округа»:
3.1. Подготовить задание на разработку документации по планировке территории в составе: проект планировки и проект межевания территории (далее Задание).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк» в виде информации об издании настоящего постановления и размещении его на сайте.
Глава муниципального образования                                                   В.А.Рокотов